
UCHWAŁA NR LII/314/17
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Nr L/301/17 Rady Gminy Widawa z dnia 17 listopada 
w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr L/301/17 Rady Gminy Widawa z dnia 17 listopada 2017r. w sprawie 
zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2017r. załącznik Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 3. 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: 6C29EA6B-728D-4A3A-A3FB-907579AF053C. Podpisany Strona 1



Załącznik

do Uchwały Nr LII/314/17

Rady Gminy Widawa

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2017 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

I. DOCHODY BUDŻETU 33 060 827,10

II. PRZYCHODY OGÓŁEM : 4 335 011,12

1.
Wolne środki,o których mowa 
w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy 950 2 835 011,12

2.

Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym  w tym:     
  - kredyt BOŚ - 1 500 000 zł 952 1 500 000,00
RAZEM I i II 37 395 838,22

III. WYDATKI BUDŻETU 36 620 838,22
IV. ROZCHODY OGÓŁEM 775 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 775 000,00
RAZEM III i IV 37 395 838,22

Id: 6C29EA6B-728D-4A3A-A3FB-907579AF053C. Podpisany Strona 1




